

กำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

โครงการ ก่อสร้างโดมอเนกประสงค์

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์นันทนาการผู้สูงอายุ สวนสาธารณะหนองปลาเตมา ต.ในเมือง อ.เมือง จ.ชัยภูมิ

รายละเอียดโครงการ ก่อสร้างโดมอเนกประสงค์ ขนาดกว้าง 10.00 เมตร ยาว 20.00 เมตร

หรือพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 200.00 ตารางเมตร

ราคาเมื่อวันที่ 16 เดือน เมษายน 2563

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	Factor:F	ราคาก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน(บาท)		รวมเป็นเงิน(บาท)	
1	ประเภทงานอาคาร	611,904.70	1.3074	800,004.20	
2	ป้าย				
3	เฟอร์นิเจอร์				
	3.1 เงินล่วงหน้า 0%				
	3.2 เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	3.3 ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	3.4 ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมราคาก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			800,004.20	
	คิดเป็นเงินประมาณ			800,000.00	
	ตัวอักษร	(แปดแสนบาทถ้วน)			

(ลงชื่อ

(นายกฤต โคตะ)

ประธานกรรมการ

นักบริหารงานช่าง ระดับต้น

(ลงชื่อ)

(นางลัดดาวรรณ เมาสันเทียะ)

กรรมการ

นักบริหารงานทั่วไป ระดับต้น

(ลงชื่อ)

(นายอศลย บารุงหม)

กรรมการ

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ตำแหน่งออกต้อง

(นายเสนีย์ หิรัญวงษ์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

โครงการ ก่อสร้างโดมอเนกประสงค์

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์นันทนาการผู้สูงอายุ สวนสาธารณะหนองปลาเฒ่า ต.ในเมือง อ.เมือง จ.ชัยภูมิ

รายละเอียดโครงการ ก่อสร้างโดมอเนกประสงค์ ขนาดกว้าง 10.00 เมตร ยาว 20.00 เมตร

หรือพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 200.00 ตารางเมตร

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 16 เดือน เมษายน 2563

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/ หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/ หน่วย	จำนวน เงิน		
1	งานปรับพื้นที่และวางผังบริเวณ	1.00	งาน	2,500.00	2,500.00	-	-	2,500.00	
2	ก่อสร้าง								
	งานฐานราก								
	2.1 งานดินขุด ดินถม	33.75	ลบ.ม.	-	-	99.00	3,341.25	3,341.25	
	2.2 งานทรายหยาบรองพื้น	1.13	ลบ.ม.	516.15	583.25	99.00	111.87	695.12	
	2.3 งานคอนกรีตหยาบ 1:3:5	1.13	ลบ.ม.	1,725.00	1,949.25	398.00	449.74	2,398.99	
	2.4 งานคอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	5.95	ลบ.ม.	1,920.00	11,424.00	391.00	2,326.45	13,750.45	"
	2.5 งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็ก DB 12 SR 40	141.11	กก.	20.41	2,880.06	3.30	465.66	3,345.72	
	- เหล็ก RB 9 SR 24	15.76	กก.	21.44	337.89	4.10	64.62	402.51	
	- เหล็ก RB 6 SR 24	8.40	กก.	22.51	189.08	4.10	34.44	223.52	
	- ลวดผูกเหล็ก	5.00	กก.	26.37	131.85	-	-	131.85	
	2.6 งานไม้แบบ ,ไม้คร่า	8.10	ตร.ม.	350.00	2,835.00	-	-	2,835.00	
	2.7 ค่าแรงไม้แบบ	13.50	ตร.ม.	-	-	133.00	1,795.50	1,795.50	
3	งานคอนกรีตคานคอดิน								
	3.1 งานคอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	7.20	ลบ.ม.	1,920.00	13,824.00	391.00	2,815.20	16,639.20	
	3.2 งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็ก DB 12 SD 40	836	กก.	20.41	17,062.76	3.30	2,758.80	19,821.56	
	- เหล็ก RB 6 SR 24	155	กก.	22.51	3,489.05	4.10	635.50	4,124.55	
	- ลวดผูกเหล็ก	30	กก.	26.37	791.10	-	-	791.10	
	3.3 งานไม้แบบ ,ไม้คร่า	39	ตร.ม.	350.00	13,650.00	-	-	13,650.00	
	3.4 ค่าแรงไม้แบบ	66	ตร.ม.	-	-	133.00	8,778.00	8,778.00	
4	งานเสาเหล็ก H-Beam	8	ท่อน	6,817.00	54,536.00	-	-	54,536.00	

งานหน้างาน

(นายเสนีย์ ทิรัญวงษ์)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

	200×200×8×12 มม.							
5	- ค่าแรงงานเสาเหล็ก H-Beam งานพื้นคอนกรีตเสริมเหล็ก	2,392.0	กก.	-	-	10.00	23,920.00	23,920.00
	5.1 งานถมดินปรับระดับ	60.00	ลบ.ม.	100.00	6,000.00	99.00	5,940.00	11,940.00
	5.2 งานทรายหยาบรองพื้น	12.50	ลบ.ม.	516.15	6,451.88	99.00	1,237.50	7,689.38
	5.3 งานเหล็กตะแกรงสำเร็จรูป Ø 4 มม. @ 0.20×0.20 ม.	264.00	ตร.ม.	27.00	7,128.00	5.00	1,320.00	8,448.00
	5.4 งานคอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	26.00	ลบ.ม.	1,920.00	49,920.00	391.00	10,166.00	60,086.00
6	5.5 พื้น คสล. ผิวหินขัด งานเหล็กโครงหลังคาและมุง หลังคา	200.00	ตร.ม.	350.00	70,000.00	153.00	30,600.00	100,600.00
	6.1 ท่อเหล็ก BS-M ขนาด 1" หนา 2.7 มม.	53.00	ท่อน	311.00	16,483.00	-	-	16,483.00
	6.2 ท่อเหล็ก BS-M ขนาด 1½" หนา 3 มม.	75.00	ท่อน	510.00	38,250.00	-	-	38,250.00
	6.3 ท่อเหล็ก BS-M ขนาด 2" หนา 3 มม.	48.00	ท่อน	637.00	30,576.00	-	-	30,576.00
	6.4 เหล็กกล่อง 1"×2" หนา 2.3 มม.	25.00	ท่อน	322.00	8,050.00	-	-	8,050.00
	6.5 เหล็กกล่อง 1½"×3" หนา 2 มม.	45.00	ท่อน	440.00	19,800.00	-	-	19,800.00
	6.6 หลังคา Metal Sheet หนา 4 มม. เคลือบอะลูมิเนียม	290.00	ตร.ม.	230.00	66,700.00	70.00	20,300.00	87,000.00
	6.7 ครอบมุมเคลือบอะลูมิเนียม	30.00	เมตร	220.00	6,600.00	15.00	450.00	7,050.00
7	6.8 ค่าแรงติดตั้งโครงหลังคา งานระบบไฟฟ้า	1.00	งาน	-	-	25,000.00	25,000.00	25,000.00
	7.1 สายไฟ VAF 2×1.5 ตร.ม	2.00	ม้วน	931.00	1,862.00	-	-	1,862.00
	7.2 ตู้ควบคุมไฟฟ้า	1.00	ชุด	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00
	7.3 ชุดไฟสปอร์ตไลท์ LED 250 W	4.00	ชุด	2,550.00	10,200.00	-	-	10,200.00
	7.4 ชุดเซฟตี้สวิทช์ 40 A	4.00	ชุด	85.00	340.00	-	-	340.00
	7.5 ชุดปลั๊กไฟฟ้า	10.00	ชุด	85.00	850.00	-	-	850.00
	7.6 ค่าแรงติดตั้งอุปกรณ์ไฟฟ้า	1.00	งาน	-	-	2,500.00	2,500.00	2,500.00
	รวมเป็นเงิน							611,904.70

सानนาฎกทอง

(นายเสนีย์ หิรัญวงษ์)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบ่งงวดงาน

โครงการการ ก่อสร้างโดมเอนกประสงค์

สถานที่ดำเนินการ ศูนย์นันทนาการผู้สูงอายุ สวนสาธารณะหนองปลาเต่า ต.ในเมือง อ.เมือง จ.ชัยภูมิ

งวดที่ 1

- เมื่อผู้รับจ้างดำเนินการ ก่อสร้างโดมเอนกประสงค์ ขนาดกว้าง 10.00 เมตร ยาว 20.00 เมตร
หรือพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 200.00 ตารางเมตร

วงเงิน 800,000.00 บาท (แปดแสน บาทถ้วน) หรือคิดเป็นงานแล้วเสร็จ 100 %

ระยะเวลาดำเนินการ 120 วัน

ผู้อำนวยการต้อง

๒๕๖ -

(นายเสนีย์ หิรัญวงษ์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน